UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ DU LỊCH

Số:            /TB-SDL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày      tháng  3 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc điều chỉnh địa điểm thực hiện thủ tục hành chính của Sở Du lịch

 Sở Du lịch nhận được Quyết định số 255/QĐ-TTPVHCC ngày 13/3/2025

của Trung tâm Phục vụ hành chính công thành phố Hà Nội về việc công bố điều

chỉnh địa điểm thực hiện thủ tục hành chính.

Sở Du lịch thành phố Hà Nội trân trọng thông báo như sau:

1. Bộ phận Tiếp nhận và Trả kết quả giải quyết thủ tục hành chính của Sở

Du lịch chuyển đến địa điểm mới: Chi nhánh số 01 Trung tâm Phục vụ hành

chính công, Toà nhà liên cơ số 258 Võ Chí Công, phường Xuân la, quận Tây

Hồ, thành phố Hà Nội từ ngày 15/3/2025.

2. Mọi thông tin cần thiết đề nghị liên hệ:

- Đ/c Lê Viết Thành – Công chức thực hiện Tiếp nhận và Trả kết quả giải

quyết thủ tục hành chính, SĐT: 0915.302.239.

- Điện thoại cơ quan Sở Du lịch: 024.37339898.

Sở Du lịch thành phố Hà Nội trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Thành uỷ, UBND Thành phố;

- Các Sở, ban, ngành thành phố;

- Trung tâm Phục vụ hành chính công;

- Các cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân liên quan;

- UBND các quận, huyện, thị xã;

- Ban Giám đốc Sở (để b/c);

- Các phòng thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Xuân Thạch

		2025-03-14T08:53:16+0700

		2025-03-14T10:17:30+0700

		2025-03-14T10:30:13+0700

		2025-03-14T10:30:13+0700

		2025-03-14T10:30:13+0700